

ДОГОВІР № 6 від 06 березня 2024 р

сmt Баришівка

“ 06 ” березня 2024 р.

Сторони:

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Гапон С.М.

(повна назва юридичної чи ПІБ фізичної особи)

в особі Гапона Святослава Миколайовича, з однієї сторони, та

ПОКУПЕЦЬ

Відділу культури та туризму Баришівської селищної ради

в особі Начальника Бабич Людмили Миколаївни, діючого на підставі Положення з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору.

- 1.1 Постачальник зобов'язується передавати товар у власність Покупця, для використання його у його діяльності, а Покупець зобов'язується придбати матеріали, а саме вказаний товар та сплатити за нього на умовах Договору.
- 1.2 Предметом поставки є матеріали для проведення робіт господарським способом та обслуговування електромереж в приміщенні БК с. Волошинівка, що зазначені в специфікації відповідно до кодів ДК, та є невід'ємною частиною цього договору на загальну суму **15080,00** (п'ятнадцять тисяч вісімдесят грн.00 коп)

2 Відомості про товар.

- 2.1 Обсяг та кількість постачання.
- 2.2 Товар, вказаний в п. 1.2. цього Договору, поставляється Покупцю цілком з відповідними супровідними документами.
- 2.3 Якість та комплектність товару.
Якість та комплектність товару, що поставляється, повинна відповідати стандарту (технічні умови, зразки тощо).

Постачальник гарантує якість товарів в цілому.

3 Умови постачання.

- 3.1 Товар повинен бути поставлений Покупцю згідно його замовлення.
- 3.2 Перехід права власності відбувається в момент поставки відповідної партії товару, що оформляється видатковою накладною.
- 3.3 Пунктом постачання товару за цим Договором є самовивіз покупця.

4 Ціна та порядок розрахунків.

- 4.1 Вартість товару, що поставляється згідно з цим Договором, визначається згідно ціни заздалегідь обумовленої.
- 4.2 Розрахунки за товар здійснюються в безготівковому порядку після одержання товару протягом 30 календарних днів.

5 Права та обов'язки сторін.

- 5.1 Обов'язки Постачальника:
 - 5.1.1 Постачати Покупцеві товар, за умов даного Договору.
- 5.2 Обов'язки Покупця:
 - 5.2.1 Прийняти товар, крім випадків, коли він має право вимагати заміни товару або право відмови від договору.
 - 5.2.2 Оплачувати товар згідно з умовами визначеними у цьому Договорі.
- 5.3 Права Постачальника:
 - 5.3.1 Вимагати від Покупця прийняття товару, що відповідає умовам визначеним в Договорі.

5.3.2 Припинити постачання чергової партії товару, якщо Покупець не повністю сплатив вартість попередньої партії товару.

5.4 Права Покупця:

5.4.1 Вимагати від Постачальника постачання товару.

5.4.2 У разі поставки товару більш низької якості, ніж вимагається стандартом /тех. умовами, зразком/, відмовитися від прийняття та оплати товару, а якщо товар уже оплачений, вимагати повернення сплаченої суми.

6 Відповідальність сторін.

6.1 У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

6.2 Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

6.3 Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин). Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана терміново повідомити у письмовій формі іншу Сторону.

7 Строк дії Договору

7.1 Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до "31" грудня 2024 р.

8 Зміна умов Договору, форс-мажор та інші положення.

8.1 Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

8.2 Дострокове розірвання Договору можливе лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законодавством.

8.3 Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку визначеному відповідним чинним законодавством України.

8.4 Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

8.5 У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного Законодавства.

Місцезнаходження та реквізити Сторін

Продавець

ФОП Гапон С.М.

Юридична адреса: 07500 Київська обл
Броварський р-н

смт. Баришівка в. Привокзальна 17 кв 13

Код ЄДРПОУ 3116701299

МФО 322001

Р/р UA 483220010000026006300013525

в банку ПАТ «Універсал БАНК»

Телефон: +380 98 728 72 67

М.П.

Покупець

Відділ культури та туризму Баришівської селищної ради

Юридична адреса: 07501 Київська обл.

Броварський р-н

смт Баришівка вул. Київський шлях 40

Код ЄДРПОУ 42814942

МФО 820172

Р/р UA 388201720344290011000097781

Державна казначейська служба України м. Київ

Телефон:

Начальник

М.П.

Л.М.Бабич



СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1до Договору № 6 від "06" березня 2024р.

смт.Баришівка

" 06" березня 2024р

Постачальник ФОП Гапон С.М., надалі іменоване "Постачальник", в особі Гапона С.М.
з одного боку, та Відділ культури та туризму Баришівської селищної ради, іменоване надалі "Покупець",
в особі начальника Бабич Л.М., що діє на підставі Положення, з іншого боку, уклали дану Специфікацію
до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердили характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії Товару, що поставляється,
відповідно до таблиці:

№	Найменування товару	Код ДК	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Кабель ВВГ 3*1,5	021:2015-31320000-5	м	100	30,00	3000,00
2	Кабель ВВГ 3*2,5	021:2015-31320000-5	м	100	44,00	4400,00
3	Автоматичний вимикач 16 А	021:2015-31210000-1	шт	5	150,00	750,00
4	Автоматичний вимикач 20 А	021:2015-31210000-1	шт	5	151,00	755,00
5	Автоматичний вимикач 10 А	021:2015-31210000-1	шт	13	150,00	1950,00
6	Щит 24 кВт накл	021:2015-31210000-1	шт	2	750,00	1500,00
7	Кабель ШВВП 2*1,5	021:2015-31320000-5	м	100	22,00	2200,00
8	Гвинт М14	021:2015-44530000-4	шт	10	20,50	205,00
9	Гайка М14	021:2015-44530000-4	шт	10	5,50	55,00
10	Шайба М14	021:2015-44530000-4	шт	20	5,50	110,00
11	Гровер М14	021:2015-44530000-4	шт	10	4,00	40,00
12	Саморіз 19	021:2015-44530000-4	шт	115	1,00	115,00
	Всього					15080,00

Постачальник:

ФОП Гапон С.М.

м.п.



Покупець:

Відділ культури та туризму БСР

Начальник Бабич Л.М.

м.п.



БК с.Волошинівка

НАКЛАДНА № 1
" 06 " березня 2024р

Відпустив: **ФОП Гапон С.М.**

Отримав: **Відділ культури та туризму БСР**

Через:

Згідно:

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Кабель ВВГ 3*1,5	м	100	30,00	3000,00
2	Кабель ВВГ 3*2,5	м	100	44,00	4400,00
3	Автоматичний вимикач 16 А	шт	5	150,00	750,00
4	Автоматичний вимикач 20 А	шт	5	151,00	755,00
5	Автоматичний вимикач 10 А	шт	13	150,00	1950,00
6	Щит 24 кВт накл	шт	2	750,00	1500,00
7	Кабель ШВВП 2*1,5	м	100	22,00	2200,00
8	Гвинт М14	шт	10	20,50	205,00
9	Гайка М14	шт	10	5,50	55,00
10	Шайба М14	шт	20	5,50	110,00
11	Гровер М14	шт	10	4,00	40,00
12	Саморіз 19	шт	115	1,00	115,00
	Всього				15080,00

(П'ятнадцять тисяч вісімдесят грн. 00 коп)

Відпустив



Отримав

[Signature] - Л.А. Чесаревич